[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.05.18                                № 39                             х.Верхнеподпольный

	О внесении изменений в Постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 30.12.2013г
№ 151/1

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение», в целях профилактики терроризма и экстремизма
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения  от 30.12.2013г №151/1 «О комиссии по профилактике экстремизма и терроризма при Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения» .

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Разместить данное Постановление  на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.
4.Контроль исполнения данного Постановления возложить на зам. Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
 сельского поселения
	                                           Т.Н.Терских

Приложение №2 к Постановлению
Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения от 21.05.18 № 39
СОСТАВ
Комиссии по профилактике экстремизма и терроризма при Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

-
	Глава Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения,  председатель Комиссии
	-ТерскихТ.Н

	Заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии
	-Дашкова И.С

	Старший инспектор сектора ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, секретарь Комиссии
	-Двоеглазова И.А

	Члены комиссии:

	Директор СДК х.Верхнеподпольный
	-Хандов Э.В

	Директор МБОУ СОШ х.Верхнеподпольный
	-Папшев А.В

	Заведущая МБДОУ д/с №28 «Рябинушка»
	-Коромыслова И.В

	Участковый уполномоченный
	-Мурашкин С.В